28.09.2021 г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО)
ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ

На основании ст.45,53 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.2ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить постоянное (бессрочное) пользование земельным участком из земель населенных пунктов, разрешенное использование: туристические базы, стационарные, палаточные и туристко–оздоровительные лагеря и т.д., для размещения туристических баз, стационарных и палаточных, туристко– оздоровительных лагерей, домов рыболова и охотника, детских туристических станций, находящимся по адресу: Иркутская область, Боханский район, местность Хинь, общей площадью 336884 кв. м., с кадастровым номером 85:03:120809:210.
2.Специалисту по имуществу и земле обеспечить    государственную регистрацию прекращения права на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.,7.2015г. № 218 «О государственной регистрации недвижимости»

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева